

2024年 Uber Eats築地日本海 アレルギー一覧

下記アレルギー情報は、あくまで各料理の原材料に含まれるアレルギーのみを表しています。

調理過程において、原材料以外のアレルギーが混入する可能性があります事、ご理解いただけますようお願いいたします。

通番	商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
<板前の握り寿司／1人前折詰>									
1	まん福握り 特上	○	○	-	-	-	○	-	-
2	まん福握り 上	○	○	-	-	-	○	-	-
3	板さん厳選握り 特上	○	○	-	-	-	○	-	-
4	板さん厳選握り 上	○	○	-	-	-	○	-	-
5	築地日本海握り 特上	○	○	-	-	-	○	-	-
6	築地日本海握り 上	○	○	-	-	-	○	-	-
7	炙り寿司8種	○	○	-	-	-	-	-	-
<板前自慢のお重>									
8	特上ちらし重	/	/	/	/	/	/	/	/
9	上ちらし重	/	/	/	/	/	/	/	/
10	ちらし重	/	/	/	/	/	/	/	/
※お重に使用しておりますいくら・とびっこ・酢めしに小麦が含まれます。									
<オプション>									
11	青のり味噌汁	○	-	○	-	-	-	-	-
12	あさりの味噌汁	○	-	○	-	-	-	-	-
<握り寿司盛り合わせセット>									
13	極(きわみ)	○	○	-	-	-	○	○	-
14	煌(きらめき)	○	○	-	-	-	○	○	-
15	雅(みやび)	○	○	-	-	-	○	-	-
16	輝(かがやき)	○	○	-	-	-	○	-	-
17	彩(いろどり)	○	○	-	-	-	○	-	-
18	希(のぞみ)	○	○	-	-	-	○	-	-
<単品(握り)>									
19	玉子	○	○	-	-	-	-	-	-
20	いなり	○	-	-	-	-	-	-	-
21	げそ	○	-	-	-	-	-	-	-
22	ツナサラダ	○	○	-	-	-	-	-	-
23	ツナコーンサラダ	○	○	-	-	-	-	-	-
24	かにサラダ	○	○	-	-	-	-	○	-
25	いわし	○	-	-	-	-	-	-	-
26	茹たこ	○	-	-	-	-	-	-	-
27	いか	○	-	-	-	-	-	-	-
28	はまち	○	-	-	-	-	-	-	-
29	サーモン	○	-	-	-	-	-	-	-
30	海老	○	-	-	-	-	○	-	-
31	メさば	○	-	-	-	-	-	-	-
32	あじ	○	-	-	-	-	-	-	-
33	こはだ	○	-	-	-	-	-	-	-
34	真鯛	○	-	-	-	-	-	-	-
35	かんぱち	○	-	-	-	-	-	-	-

2024年 Uber Eats築地日本海 アレルギー一覧

下記アレルギー情報は、あくまで各料理の原材料に含まれるアレルギーのみを表しています。

調理過程において、原材料以外のアレルギーが混入する可能性があります事をご理解いただけますようお願いいたします。

通番	商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
36	とろサーモン	○	-	-	-	-	-	-	-
37	かにみそ	○	-	-	-	-	-	○	-
38	炙とろサーモン	○	-	-	-	-	-	-	-
39	炙メそば	○	-	-	-	-	-	-	-
40	とろかんぱち	○	-	-	-	-	-	-	-
41	とろはまち	○	-	-	-	-	-	-	-
42	活たこ	○	-	-	-	-	-	-	-
43	赤貝ひも	○	-	-	-	-	-	-	-
44	平目	○	-	-	-	-	-	-	-
45	えんがわ	○	-	-	-	-	-	-	-
46	しまあじ	○	-	-	-	-	-	-	-
47	穴子	○	-	-	-	-	-	-	-
48	すじこ	○	-	-	-	-	-	-	-
49	とびっ子	○	-	-	-	-	-	-	-
50	炙えんがわ	○	-	-	-	-	-	-	-
51	数の子	○	-	-	-	-	-	-	-
52	帆立	○	-	-	-	-	-	-	-
53	白みる貝	○	-	-	-	-	-	-	-
54	生本鮪赤身	○	-	-	-	-	-	-	-
55	茹ずわいがに	○	-	-	-	-	-	○	-
56	甘海老	○	-	-	-	-	○	-	-
57	ねぎとろ	○	-	-	-	-	-	-	-
58	茹ずわいがに味噌	○	-	-	-	-	-	○	-
59	生本鮪中とろ	○	-	-	-	-	-	-	-
60	炙生本鮪中とろ	○	-	-	-	-	-	-	-
61	あわび	○	-	-	-	-	-	-	-
62	つぶ貝	○	-	-	-	-	-	-	-
63	ほっき貝	○	-	-	-	-	-	-	-
64	うなぎ	○	-	-	-	-	-	-	-
65	いくら	○	-	-	-	-	-	-	-
66	生本鮪大とろ	○	-	-	-	-	-	-	-
67	炙生本鮪大とろ	○	-	-	-	-	-	-	-
68	茹車海老	○	-	-	-	-	○	-	-
69	赤貝	○	-	-	-	-	-	-	-
70	生ずわいがに	○	-	-	-	-	-	○	-
71	うに	○	-	-	-	-	-	-	-
72	一本穴子	○	-	-	-	-	-	-	-

2024年 Uber Eats築地日本海 アレルギー一覧

下記アレルギー情報は、あくまで各料理の原材料に含まれるアレルギーのみを表しています。

調理過程において、原材料以外のアレルギーが混入する可能性があります事、ご理解いただけますようお願いいたします。

通番	商品名	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	くるみ
<単品(巻物)>									
73	かんぴょう巻	○	-	-	-	-	-	-	-
74	納豆巻	○	-	-	-	-	-	-	-
75	おしんこ巻	○	-	-	-	-	-	-	-
76	かっぱ巻	○	-	-	-	-	-	-	-
77	梅しそ巻	○	-	-	-	-	-	-	-
78	茎わさび巻	○	-	-	-	-	-	-	-
79	ごぼう巻	○	-	-	-	-	-	-	-
80	明太子巻	○	-	-	-	-	-	-	-
81	海老きゅう巻	○	-	-	-	-	○	-	-
82	穴きゅう巻	○	-	-	-	-	-	-	-
83	ひもきゅう巻	○	-	-	-	-	-	-	-
84	すじこ巻	○	-	-	-	-	-	-	-
85	とろたく巻	○	-	-	-	-	-	-	-
86	鉄火巻	○	-	-	-	-	-	-	-
87	ねぎとろ巻	○	-	-	-	-	-	-	-
88	とろ鉄火巻	○	-	-	-	-	-	-	-

※「食品表示法第4条第1項の規定に基づく食品表示基準」により表示が義務付けられている8品目(小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに・くるみ)の有無の一覧です。

※この一覧は付属の小袋調味料のアレルギー情報は含まれていません。

※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。

※原料事情等により使用原材料、調理方法が変更になる場合がございます。

※特上ちらし寿司二段重・上ちらし・ちらし重は仕入れの状況により内容が異なりますのでアレルギーの表記はしていません。

※アレルギー表示は、当社物流センター(東京都大田区)で取り扱う食材をもとに表示しております。

各地方で取り扱う食材は、一部食材規格が異なる場合がございます。

◎アレルギー情報一覧に関するご質問・お問合せは

大庄企画宣伝部 Uber事務局:03-5764-2228(月曜~金曜 午前11時~午後6時 / 土・日・祝日除く)

※進行中の注文の変更・キャンセル・配達状況の確認等はこちらではお答えしかねますので、UberEatsサポートにご連絡下さい。